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Fjármála- og efnahagsráðherra f.h. ríkissjóðs 

og 

Kjarafélag viðskiptafræðinga og hagfræðinga 

gera með sér svofellt  

SAMKOMULAG 

um breytingar og framlengingu á kjarasamningi aðila 

1. gr. 

Gildistími 

Gildandi kjarasamningur aðila framlengist frá 1. mars 2015 til 31. mars 2019 með þeim 

breytingum og fyrirvörum sem í samkomulagi þessu felst og fellur þá úr gildi án frekari fyrirvara. 

2. gr. 

Launahækkanir 

Laun samkvæmt grein 1.1.1 hækki sem hér segir: 

1. 03. 2015:  Laun hækka um 7,2%, sjá útfærslu í meðfylgjandi launatöflum. 

1.06. 2016:  Laun hækka um 5,5%. 

1.06. 2016:  1,65% til útfærslu í stofnanasamningum. 

1.06. 2017 Laun hækka um 2,21%. 

1.06. 2018 Laun hækka um 2,0%. 

1.02. 2019 Sérstök eingreiðsla, 70.000 kr greiðist hverjum starfsmanni miðað við fullt starf 

og sem er við störf í desember 2018 og er enn í starfi í janúar 2019. Upphæðin 

greiðist hlutfallslega miðað við starfstíma og starfshlutfall í desember. 

3. gr. 

Persónuuppbót og orlofsuppbót 

Persónuuppbót (desemberuppbót) á samningstímanum verður sem hér segir: 

Á árinu 2015 78.000 kr. 

Á árinu 2016 82.000 kr. 

Á árinu 2017 86.000 kr. 

Á árinu 2018 89.000 kr. 

Orlofsuppbót á samningstímanum verður sem hér segir: 

Á árinu 2015 42.000 kr. 

Á árinu 2016 44.500 kr. 

Á árinu 2017 46.500 kr. 

Á árinu 2018 48.000 kr. 
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4. gr. 

Stofnanaþáttur 

Ný grein: 

11.3.3 Í stofnanasamningi er að auki heimilt að semja um aðra og/eða nánari útfærslu 

eftirtalinna ákvæða í kjarasamningi aðila: 

Yfirvinnu fjarri föstum vinnustað, samanber grein 1.5.3, 

heimild til að semja um fasta þóknun, samanber grein 1.5.4, 

að haga vinnu með öðrum hætti en greinir í vinnutímakafla, samanber grein. 2.1.2, 

breyttan matartíma og kaffitíma, samanber greinar 3.1.2 og 3.1.5. 

Ný grein: 

11.5 Í þeim tilvikum sem einn eða mjög fáir félagsmenn starfa á stofnun er heimilt að semja 

um ráðningarkjör, með vísan í staðlað form stofnanasamnings sem aðilar samnings 

þessa ganga frá.  

5. gr. 

Atkvæðagreiðsla og samningsforsendur 

Komi til þess að samkomulag náist á almennum vinnumarkaði um breytingu á kjarasamningum 

þeirra skulu aðilar taka upp viðræður um hvort og þá með hvaða hætti slík breyting taki gildi 

gagnvart samningum aðila. 

Verði samningum á almennum vinnumarkaði sagt upp á grundvelli forsenduákvæðis þeirra á 

gildistíma samnings þessa er félaginu heimilt að segja samningum upp með þriggja mánaða 

fyrirvara miðað við mánaðamót. 

Samningsaðilar skulu bera samning þennan, ásamt bókunum og fylgiskjölum, upp til samþykktar. 

Hafi gagnaðila ekki borist tilkynning um niðurstöðu fyrir klukkan 16:00 þann 16. nóvember 2015 

skoðast hann samþykktur. 

Reykjavík 10 nóvember 2015 

F.h. fjármála- og efnahagsráðherra F.h. Kjarafélags viðskiptafræðinga og hagfræðinga 

með fyrirvara um samþykki með fyrirvara um samþykki félagsmanna 

 

Guðmundur H. Guðmundsson (sign.)   Helga S. Sigurðardóttir (sign.) 

Pétur Jónasson (sign.)     Hallur P. Jónsson (sign.) 

Sara Lind Guðbergsdóttir (sign.)   Karen Ósk Pétursdóttir (sign.) 

Stefanía S. Bjarnadóttir (sign.)    Jóngeir Hlinason (sign.) 

       Gunnar Gunnarsson (sign.) 
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Bókanir með samkomulagi 

fjármála- og efnahagsráðherra f.h. ríkissjóðs  

og  

Kjarafélags viðskiptafræðinga og hagfræðinga 

10. nóvember 2015 

Bókun 1 

Kjarafélag viðskipta- og hagfræðinga er innan BHM sem ekki á aðild að rammasamkomulagi 

aðila vinnumarkaðarins er undirritað var þann 27. október 2015, ásamt síðari breytingum. Komi 

til þess á gildistíma kjarasamnings þessa að BHM undirgangist skilyrði og skuldbindingar þær er 

rammasamkomulag aðila vinnumarkaðarins felur í sér mun kjarasamningur þessi taka breytingum 

í samræmi við fyrrgreint samkomulag og forsendur þess. Það felur m.a. í sér að aðilar 

undirgangast sameiginlega launastefnu til ársloka 2018 og þá framtíðarsýn um meginstoðir nýs 

íslensks samningalíkans er þar næst samkomulag um. 

Bókun 2 

Samningsaðilar eru sammála um að leita eftir samstarfi við þá aðila sem undirrituðu þann 24. 

október 2000, samkomulag um tiltekin réttindi starfsmanna, þar á meðal vegna veikinda og slysa. 

Komið skal á fót nefnd sem falið verði að endurskoða í heild kafla 12 í kjarasamningum aðila þar 

sem horft verður m.a. til eftirfarandi atriða: 

Endurskoðun á framkvæmd talningar veikindadaga. 

Að brugðist sé við veikindum á vinnustöðum með samræmdum og fyrirsjáanlegum hætti. 

Að tryggja að starfsmaður geti komið til starfa/aðlögunar á vinnustað eftir 

langtímaveikindi. 

Að tryggja rétt starfsmanns sem er í ráðningarsambandi og í starfsendurhæfingu hjá Virk til 

að snúa aftur til starfa. 

Skoða samband iðgjalds í fjölskyldu- og styrktarsjóð og lengdar veikindaréttar. 

Stefnt skal að því að tillögur liggi fyrir eigi síðar en 31. desember 2016. 

Bókun 3 

Markmið samningsins er að viðhalda dreifstýringu/stofnanasamningskerfinu í því skyni að efla 

samkeppnisstöðu ríkisstofnana og auka tækifæri starfsmanna til að hafa áhrif á eigin launaþróun, 

með því að færa launasetningu nær vettvangi og laga hana að þörfum hverrar stofnunar fyrir sig. 

Leitast verður við að gera stofnanasamningakerfið skilvirkara til að tryggja sameiginlega 

hagsmuni. 

Aðilar eru sammála um að efla þurfi og viðhalda þekkingu þeirra forsendna og markmiða sem 

liggja að baki því fyrirkomulagi launaákvarðana sem kjarasamningar aðila byggja á. 

Fyrirkomulag launaákvarðana tengist aðferðarfræði heildstæðrar mannauðsstjórnunar og er 

mikilvægur þáttur í röð samfelldra aðgerða er varða mat á starfi og hvernig það þróast með 

skipulegum hætti. 
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Til að tryggja það hafa aðilar orðið ásáttir um að fela starfshópi skipuðum fulltrúum 

samningsaðila að undirbúa og skipuleggja fræðsluátak um gerð og inntak stofnanasamninga fyrir 

stofnanir og stéttarfélög í tengslum við væntanlega endurskoðun þeirra. Starfshópurinn hugi 

jafnframt að framtíðarfyrirkomulagi slíkrar fræðslu. 

Starfshópurinn undirbúi og skipuleggi fræðsluátakið í samstarfi við aðra. 

Markmiðið er að fræðsluátakinu verði lokið fyrir 31. október 2016 og fyrir liggi áætlun um með 

hvaða hætti þessu starfi verði fram haldið. 

Bókun 4 

Ljóst er að aðhaldsaðgerðir í kjölfar hrunsins hafa haft misjöfn áhrif á stöðu og starfsumhverfi 

einstakra stofnana. Aðilar hafa sammælst um að kanna til hvaða úrræða stofnanir hafi gripið til að 

mæta aðhaldsaðgerðum. 

Til að fá yfirsýn yfir launadreifingu og launaþróun innan KVH munu aðilar sameiginlega kanna 

aðstæður og laun á þeim stofnunum sem falla hér undir. Könnun þessari verði lokið 1. júní 2016. 

Bókun 5 

Aðilar eru sammála um að nauðsynlegt verði að meta fyrir árslok 2017 hver framvinda sáttar á 

vinnumarkaði hefur orðið og hver staða kjarasamninga annarra háskólafélaga hefur þá orðið. Í 

þeim tilgangi verði þá teknar upp viðræður um launaþróunina. 

Bókun 6 

Aðilar eru sammála um að ganga frá stöðluðu formi stofnanasamnings, sem nota skal þegar 

reynir á nýja grein 11.5. Það verði gefið út eigi síðar en 1. mars 2016. 

Bókun 7 

Aðilar eru sammála um að fella texta þessa samnings að heildartexta kjarasamnings fyrir maí 

2016. 
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Fylgiskjal I með samkomulagi 

fjármála- og efnahagsráðherra f.h. ríkissjóðs  

og  

Kjarafélags viðskiptafræðinga og hagfræðinga 

10. nóvember 2015 

 

Launatafla tekur gildi frá 1. mars 2015: 

  0 1 2 3 4 5 6 7 8 

01 288.856 296.077 303.299 310.520 317.741 324.963 332.184 339.406 346.627 

02 303.299 310.881 318.463 326.046 333.628 341.211 348.793 356.376 363.958 

03 318.463 326.425 334.387 342.348 350.310 358.271 366.233 374.195 382.156 

04 334.387 342.746 351.106 359.466 367.825 376.185 384.545 392.904 401.264 

05 351.106 359.884 368.661 377.439 386.217 394.994 403.772 412.550 421.327 

06 368.661 377.878 387.094 396.311 405.527 414.744 423.960 433.177 442.394 

07 387.094 396.772 406.449 416.126 425.804 435.481 445.158 454.836 464.513 

08 406.449 416.610 426.772 436.933 447.094 457.255 467.416 477.578 487.739 

09 426.772 437.441 448.110 458.779 469.449 480.118 490.787 501.457 512.126 

10 448.110 459.313 470.516 481.718 492.921 504.124 515.327 526.529 537.732 

11 470.516 482.278 494.041 505.804 517.567 529.330 541.093 552.856 564.619 

12 494.041 506.392 518.743 531.094 543.446 555.797 568.148 580.499 592.850 

13 518.743 531.712 544.681 557.649 570.618 583.586 596.555 609.524 622.492 

14 544.681 558.298 571.915 585.532 599.149 612.766 626.383 640.000 653.617 

15 571.915 586.213 600.510 614.808 629.106 643.404 657.702 672.000 686.298 

16 600.510 615.523 630.536 645.549 660.561 675.574 690.587 705.600 720.612 

17 630.536 646.299 662.063 677.826 693.589 709.353 725.116 740.880 756.643 

18 662.063 678.614 695.166 711.717 728.269 744.821 761.372 777.924 794.475 

19 695.166 712.545 729.924 747.303 764.682 782.062 799.441 816.820 834.199 

20 729.924 748.172 766.420 784.668 802.917 821.165 839.413 857.661 875.909 

21 766.420 785.581 804.741 823.902 843.062 862.223 881.383 900.544 919.704 

22 804.741 824.860 844.978 865.097 885.215 905.334 925.453 945.571 965.690 
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Launatafla tekur gildi frá 1. júní 2016: 

  0 1 2 3 4 5 6 7 8 

01 304.743 312.361 319.980 327.599 335.217 342.836 350.454 358.073 365.691 

02 319.980 327.979 335.978 343.979 351.978 359.978 367.977 375.977 383.976 

03 335.978 344.378 352.778 361.177 369.577 377.976 386.376 394.776 403.175 

04 352.778 361.597 370.417 379.237 388.055 396.875 405.695 414.514 423.334 

05 370.417 379.678 388.937 398.198 407.459 416.719 425.979 435.240 444.500 

06 388.937 398.661 408.384 418.108 427.831 437.555 447.278 457.002 466.726 

07 408.384 418.594 428.804 439.013 449.223 459.432 469.642 479.852 490.061 

08 428.804 439.524 450.244 460.964 471.684 482.404 493.124 503.845 514.565 

09 450.244 461.500 472.756 484.012 495.269 506.524 517.780 529.037 540.293 

10 472.756 484.575 496.394 508.212 520.032 531.851 543.670 555.488 567.307 

11 496.394 508.803 521.213 533.623 546.033 558.443 570.853 583.263 595.673 

12 521.213 534.244 547.274 560.304 573.336 586.366 599.396 612.426 625.457 

13 547.274 560.956 574.638 588.320 602.002 615.683 629.366 643.048 656.729 

14 574.638 589.004 603.370 617.736 632.102 646.468 660.834 675.200 689.566 

15 603.370 618.455 633.538 648.622 663.707 678.791 693.876 708.960 724.044 

16 633.538 649.377 665.215 681.054 696.892 712.731 728.569 744.408 760.246 

17 665.215 681.845 698.476 715.106 731.736 748.367 764.997 781.628 798.258 

18 698.476 715.938 733.400 750.861 768.324 785.786 803.247 820.710 838.171 

19 733.400 751.735 770.070 788.405 806.740 825.075 843.410 861.745 880.080 

20 770.070 789.321 808.573 827.825 847.077 866.329 885.581 904.832 924.084 

21 808.573 828.788 849.002 869.217 889.430 909.645 929.859 950.074 970.288 

22 849.002 870.227 891.452 912.677 933.902 955.127 976.353 997.577 1.018.803 
 

Launatafla tekur gildi frá 1. júní 2017: 

  0 1 2 3 4 5 6 7 8 

01 311.478 319.264 327.052 334.839 342.625 350.413 358.199 365.987 373.773 

02 327.052 335.228 343.404 351.580 359.756 367.933 376.109 384.286 392.462 

03 343.404 351.989 360.575 369.159 377.745 386.329 394.915 403.500 412.085 

04 360.575 369.588 378.603 387.618 396.631 405.646 414.661 423.674 432.689 

05 378.603 388.068 397.533 406.998 416.464 425.928 435.394 444.859 454.323 

06 397.533 407.472 417.409 427.348 437.286 447.225 457.163 467.101 477.040 

07 417.409 427.845 438.280 448.715 459.151 469.586 480.021 490.457 500.892 

08 438.280 449.237 460.195 471.152 482.108 493.065 504.022 514.980 525.937 

09 460.195 471.699 483.204 494.709 506.214 517.719 529.223 540.729 552.233 

10 483.204 495.284 507.365 519.444 531.524 543.605 555.685 567.764 579.845 

11 507.365 520.048 532.732 545.416 558.101 570.785 583.469 596.153 608.837 

12 532.732 546.050 559.369 572.687 586.006 599.325 612.643 625.961 639.279 

13 559.369 573.353 587.338 601.322 615.306 629.290 643.275 657.259 671.243 

14 587.338 602.021 616.705 631.388 646.072 660.755 675.438 690.122 704.805 

15 616.705 632.123 647.539 662.957 678.375 693.793 709.210 724.628 740.046 

16 647.539 663.728 679.917 696.105 712.293 728.482 744.671 760.859 777.047 

17 679.917 696.914 713.913 730.910 747.908 764.906 781.904 798.902 815.900 

18 713.913 731.760 749.608 767.455 785.304 803.152 820.999 838.848 856.695 

19 749.608 768.348 787.088 805.828 824.568 843.310 862.050 880.790 899.530 

20 787.088 806.765 826.443 846.120 865.798 885.475 905.152 924.829 944.506 

21 826.443 847.104 867.765 888.426 909.087 929.748 950.409 971.071 991.731 

22 867.765 889.459 911.153 932.848 954.541 976.236 997.930 1.019.624 1.041.318 
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Launatafla tekur gildi frá 1. júní 2018: 
  0 1 2 3 4 5 6 7 8 

01 317.707 325.650 333.593 341.535 349.478 357.421 365.363 373.306 381.249 

02 333.593 341.932 350.272 358.612 366.951 375.292 383.631 391.971 400.311 

03 350.272 359.029 367.786 376.542 385.300 394.056 402.813 411.570 420.326 

04 367.786 376.980 386.175 395.370 404.564 413.759 422.954 432.148 441.343 

05 386.175 395.830 405.484 415.138 424.793 434.447 444.101 453.756 463.410 

06 405.484 415.621 425.758 435.895 446.032 456.169 466.306 476.444 486.581 

07 425.758 436.402 447.046 457.689 468.334 478.978 489.621 500.266 510.909 

08 447.046 458.222 469.399 480.575 491.751 502.926 514.102 525.279 536.455 

09 469.399 481.133 492.868 504.603 516.338 528.073 539.808 551.543 563.278 

10 492.868 505.190 517.512 529.833 542.155 554.477 566.799 579.120 591.442 

11 517.512 530.449 543.387 556.325 569.263 582.200 595.138 608.076 621.014 

12 543.387 556.971 570.556 584.141 597.726 611.311 624.896 638.480 652.065 

13 570.556 584.820 599.085 613.348 627.612 641.876 656.140 670.404 684.668 

14 599.085 614.062 629.039 644.016 658.993 673.970 688.947 703.924 718.901 

15 629.039 644.765 660.490 676.216 691.942 707.668 723.394 739.121 754.847 

16 660.490 677.003 693.515 710.028 726.539 743.052 759.564 776.077 792.588 

17 693.515 710.853 728.191 745.528 762.866 780.204 797.542 814.880 832.218 

18 728.191 746.395 764.600 782.805 801.010 819.215 837.419 855.624 873.829 

19 764.600 783.715 802.830 821.945 841.060 860.176 879.291 898.405 917.520 

20 802.830 822.901 842.971 863.042 883.114 903.184 923.255 943.326 963.396 

21 842.971 864.046 885.120 906.195 927.269 948.343 969.417 990.492 1.011.566 

22 885.120 907.249 929.376 951.504 973.632 995.760 1.017.889 1.040.016 1.062.145 

 


